
PLNÁ MOC 
 
příloha č. 1  
ke Smlouvě o Dílo na projekční práce akce vedené pod názvem 
„Městská knihovna ve Vysokém Mýtě – dokumentace pro provádění stavby“ 
 
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 00279773 
Zastoupeno:  
Ing. František Jiraský – starosta města   
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz ) 
 
(dále jen „Zmocnitel“) 

 
tímto uděluje plnou moc a zmocňuje 

 
LBNK architekti spol. s r.o. 
IČO 19092733 
se sídlem Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 381408/MSPH 
 
(dále jen „Zmocněnec“) 
 
ke všem právním úkonům v souvislosti se získáním veškerých rozhodnutí, souhlasů, vyjádření, 
stanovisek, povolení a dalších dokumentů v souvislosti s projektem „Městská knihovna ve 
Vysokém Mýtě“na pozemku parc. č. 1187/1 a 1187/3, k.ú. Vysoké Mýto [788 228], a to v 
návaznosti na obsah smlouvy o dílo týkající se výstavby uvedeného projektu a uzavřené mezi 
Zmocnitelem a Zmocněncem dne _____ 
 
Zejména, nikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn: 
- Zastupovat Zmocnitele v řízení před stavebním úřadem příslušným k rozhodování o projektu, 
zejména podávat žádosti o územně plánovací informace, podat žádost o vydání územního rozhodnutí, 
respektive územního souhlasu a činit veškeré potřebné úkony v rámci územního řízení, podat žádost o 
vydání stavebního povolení, respektive učinit ohlášení v případech, kdy není potřebné žádat o stavební 
povolení, a činit veškeré potřebné úkony v rámci stavebního řízení. 
- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k dotčeným orgánům státní správy a správcům sítí, zejména 
vést s nimi předběžná jednání o projektu a zajišťovat od nich závazná stanoviska potřebná v rámci 
územního řízení i stavebního řízení. 
- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k ostatním účastníkům řízení, zejména vést s nimi předběžná 
jednání o projektu a zajišťovat od nich jejich vyjádření. 
 
Zmocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec může udělit substituční plnou moc další osobě. 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 28.3.2024   Zmocnitel: __________________ 
 
Ing. František Jiraský, starosta města 
 
 
 
 
Výše uvedenou plnou moc přijímám. 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 28.3.2024   Zmocněnec: __________________ 
 
Ing. arch. Radek Schwab, jednatel společnosti 


